令和 2 年 3 月 17日

関係者各位

                          公益社団法人 静岡県看護協会

                                会長 渡邉 昌子

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う研修会開催延期のお知らせ

― 5 月 9 日（土）「理解を深めよう！がん看護 基礎編」―

平素より静岡県看護協会事業につきまして、格別のお引き立てを賜り感謝申し上げます。

この度は、標記研修受講のお申し込みをいただきありがとうございました。

静岡県看護協会では、新型コロナウイルス感染症「COVID-19」の対策に伴い、４月末ま

で委員会・会議等中止・延期のご案内をホームページにてしております。

標記研修につきましては、講師派遣の停止により 5 月 9 日（土）の開催は中止させてい

ただくこととなりました。

今回、ご応募いただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の

ほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、状況を鑑みながら開催の運びとなりましたら、静岡県看護協会ホームページ等にて

ご案内させていただきます。その際は、今回ご応募いただいた皆様には、改めてご応募をお

願い申し上げます。

                       お問合せ先

                       静岡県看護協会 教育研修部

                       TEL : 054-202-1760